L.NETO DA SILVA CONSERVAÇÃO DE ÁREAS VERDES LTDA

CNPJ 05.940.126/0001-60
Avenida Paraná, nº 521, Centro – Nova América da Colina-PR. CEP: 86.230-000.

E-mail: lnsareasverdes2020@gmail.com Fone (43) 99110-3919

CARTA DE APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA DE PREÇO FINAL

AO (A) PREGOEIRO (A) da Prefeitura Município de Nova Fátima

TERMO DE CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL

Fornecedor: L.Neto da Silva Conservação de Áreas Verdes LTDA.
CNPJ: 05.940.126/0001-60                         Inscrição Estadual: ISENTA
Endereço: Avenida Paraná, nº 521            Bairro: Centro
CEP: 86.230-000                Cidade: Nova América da Colina               Estado: Paraná
Telefone: (43) 99110-3919 E-mail: lnsareasverdes2020@gmail.com
Banco: Caixa Econômica Federal     Agência: 0388      Op: 003      Conta Corrente: 00004670-7

VALIDADE DA PROPOSTA: no mínimo 60 (sessenta) dias.

PREVISÃO DE ENTREGA:

CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL:

Senhor Fornecedor: Para sua maior segurança, observe as condições estabelecidas no Edital:

Item Discriminação Unid. Qtde. Vlr. Unit. Vlr. Total

1

Serviço de Mão de obra para limpeza, manutenção e
conservação de vias, espaços e prédios públicos.
Poda de árvores, jardinagem, aparagem de
gramados, plantio de mudas, pintura de meio fio e
vias públicas, manutenção das estradas rurais,
retirada de entulhos. Mão de obra braçal em serviços
como pavimentação asfáltica, tapa-buracos, abertura
de valas, adutoras e drenagens, limpeza de galerias e
boca de lobo, transporte materiais, carregamento e
descarregamento de veículos, execução de tarefas
manuais e rotineiras em geral que exijam esforço
físico.

Mês

03

37.189,09

111.567,27

Valor Total e final por extenso do Item: R$111.567,27 (cento e onze mil, quinhentos e sessenta

e sete reais e vinte e sete centavos)

NO CASO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE, ASSINALE:

(X) Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte,

nos termos da Lei Complementar nº 123/2006 e suas alterações, e que fazemos prova de tal

condição com os documentos enviados – DOCUMENTAÇÃO, conforme previsto no Edital.

IMPORTANTE:

1. Fica a municipalidade com o direito assegurado de contratar ou rejeitar esta proposta se assim

lhe convier, sem que ao fornecedor caiba qualquer reclamação ou indenização.

2. A assinatura do fornecedor implica na sua total aceitação das regras deste processo licitatório.

mailto:lnsareasverdes2020@gmail.com
mailto:lnsareasverdes2020@gmail.com

L.NETO DA SILVA CONSERVAÇÃO DE ÁREAS VERDES LTDA

CNPJ 05.940.126/0001-60
Avenida Paraná, nº 521, Centro – Nova América da Colina-PR. CEP: 86.230-000.

E-mail: lnsareasverdes2020@gmail.com Fone (43) 99110-3919

➢ Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos,

impostos, transporte (carga e descarga) até o destino, taxas e encargos sociais, obrigações

trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais e outras quaisquer que incidam sobre a

contratação

Nova América da Colina – PR, 05 de maio de 2022.

___________________________________________

L.Neto da Silva Conservação de Áreas Verdes LTDA.

CNPJ: 05.940.126/0001-60

mailto:lnsareasverdes2020@gmail.com

		2022-05-05T15:02:34-0300
	L.NETO DA SILVA CONSERVACAO DE AREAS VERDES LTDA:05940126000160